СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 23 октября  2014 года

№ 9
О формировании постоянных комиссий, контрольного органа

совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение

В соответствии  со ст.38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; п.1.ст.4 .Устава  МО Русско-Высоцкое сельское поселение совет депутатов
решил:

1. Сформировать  постоянно действующие комиссии совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение
1.1.  Постоянно действующую комиссию по бюджету:

Председателем комиссии:
депутат Волкова Л.И
Члены комиссии

депутат  Куликов А.М.
   депутат  Потемкина В.И.

   депутат Шипик Т.Н.

1.2. Постоянно действующую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству:

Председателем комиссии:
депутат Перский В.В.
Члены комиссии

депутат Дмитриева А.А.

   депутат Куликов А.М.
   депутат Потемкина В.И.

   депутат Сотникова О.А.

   депутат Визе С.О.
   депутат Шипик Т.Н.

1.3. Постоянно действующую комиссию по социальным вопросам (спорт, молодежь, культура, здравоохранение):
Председателем комиссии:
депутат  Кочеткову Л.А
Члены комиссии

депутат Куликов А.М.
   депутат Потемкина В.И.

   депутат Моисеенко Д.С.
    депутат Соляник  А.А.
1.5. Контрольный орган по контролю  за исполнением бюджета:
Председателем комиссии:
депутат Волкова Л.И
Члены комиссии

депутат  Куликов А.М.
   депутат  Потемкина В.И.

    депутат Шипик Т.Н.

2. Решения Совета депутатов от 31 марта 2014 г. № 48 «О формировании постоянных комиссий, контрольного органа совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение» и от 25.02.2010г. № 42 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.02.2010г. №42 «О формировании постоянных комиссий, контрольного органа совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение» признать недействующими с момента вступления в силу настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Русско-Высоцкое сельское поселение

Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области                                                                                          Л.И. Волкова